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    "4+1" DU VENDREDI 22 NOVEMBRE 2024 
PARIS-VINCENNES NOCTURNE - PRIX TRITON 
  16 CONCURRENTS - 4        COURSE - ATTELE

  56 000 EUROS (ENV. 36 500 000 CFA) - 2.700 METRES  

- 
''QUARTE'' DU LUNDI 18/11/2024
Arrivée : 11 – 8 – 7 – 10

- NPO : 0  NP : 0
- Tombé : 0
- Arrêté : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA
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INATO PIERJI 
EURÊKA VRIE 
CASH BANK BIGI 
I CAN DREAM 
HE AND ME 
IBRA MESLOIS 

 

- 5è     :
- 6è     :
- 7è     :
- 8è     :
- 9è     :
- 10è   :

- Disqualifiés : 2 – 4 - 13

En plein boum, INHERIT (9) vient en effet d'enchaîner trois victoires. Certes, la marche est un 
peu plus haute cette fois, mais il semble détenir la marge de manoeuvre suffisante pour jouer 
de nouveau les premiers rôles. En retard de gains, INSTANT D'HAUFOR (2) ne devrait pas 
tarder à refaire surface. Condition sine qua none : qu'il se montre appliqué ! INFERNO PIPER (6) 
et I STILL LOVING YOU (11) présentent un profil similaire. Ce sont des éléments de classe qui n'ont 
pas été épargnés par les soucis de santé. S'ils évoluent à seulement 80% de leur valeur, ils ont 
les moyens de viser le podium. IDEAL GREEN (14) sort d'une saison blanche. Son entraîneur le 
trouve beaucoup mieux à présent, c'est un trouble-fête en puissance. IGGYPOP D'HERFRAIE (12), 
avec un bon parcours caché, IDEAL BOY (15), qui fait face à son objectif de début de meeting, 
et INSIGHT SPOKEN (5), confié à Benjamin Rochard, sont mieux que des outsiders.

1 - HANACK DE VIVOIN : Il se produit certes peu à 
Vincennes, mais compte deux quatrièmes places en 
trois tentatives sur le parcours du jour. Il fait toujours 
de son mieux, mais n'évoluera pas totalement déferré 
pour la première fois depuis fin juin. En revanche, il 
reçoit le renfort de Mathieu Mottier. En bout de piste.
2 - INSTANT D'HAUFOR : Il totalise trois victoires et 
un accessit d'honneur en cinq tentatives sur le parcours 
du jour ! A 6 ans, il n'a que vingt-neuf sorties au compteur 
et évolue donc en retard de gains. Il a trois courses dans 
les jambes en province et s'attaque à son premier 
objectif de l'hiver. Capable d'un exploit.
3 - HAIKIDO : Il compte un accessit d'honneur en trois 
apparitions sur le parcours du jour. Il reste sur des 
performances en demi-teinte et évoluera dans une 
configuration (plaqué) dans laquelle il n'a jamais brillé. 
Même s'il reçoit le renfort de Franck Nivard, on ne 
le retiendra que dans un second choix.
4 - IQUEM : Il affiche 50% de réussite dans les cinq 
premiers sur le parcours du jour (6 sur 12), avec trois 
victoires à la clé. Il demeure inconstant et ses dernières 
performances n'incitent guère à l'optimisme. Dans 
un bon jour, il reste capable d'un retour de flamme. 
Pour les amateurs d'outsiders.
5 - INSIGHT SPOKEN : Il ne compte qu'une petite 
quatrième place en trois tentatives sur le parcours. En 
revanche, il évolue dans une configuration, déferré des 
postérieurs, qui lui convient (trois de ses huit victoires) 
et, surtout, il est associé pour la première fois à Benjamin 
Rochard. A ne surtout pas négliger.
6 - INFERNO PIPER : Il compte un succès et une place 
en cinq apparitions sur le parcours du jour. A 6 ans, il 
n'a que dix-huit sorties au compteur (six victoires) et 
évolue en retard de gains. Notons surtout qu'il évoluera 
déferré (postérieurs) pour la toute première fois. Ce 
sera probablement tout ou rien.
7 - INSTINCTIF : Il affiche 75% de réussite dans les cinq 
premiers sur le parcours du jour (6 sur 8), avec deux 
victoires à la clé. Il n'a qu'une course de rentrée dans 
les jambes et n'évoluera pas encore déferré (seulement 
plaqué). Il peut encore manquer de ça et sera retenu 
plutôt pour un petit accessit.
8 - HELECHO : Il compte trois accessits en quatre 
tentatives sur le parcours du jour. Il reste sur une victoire 
à Graignes, en compagnie bien moins relevée, et évoluera 
dans la même configuration de ferrure. Il demeure 
également associé à Giuseppe Porzio, qui le connaît 
bien. Pour une 4/5e place, pas mieux.

9 - INHERIT : Il est tout simplement invaincu en deux 
apparitions à Vincennes, dont une sur le parcours du 
jour ! Il vient, par ailleurs, d'enchaîner trois victoires et 
évolue dans une configuration de ferrure qui lui convient 
bien. Avant le coup, il n'y a aucune ombre au tableau. 
Base indiscutable.
10 - GOGO DES MALBERAUX : Il compte un accessit 
d'honneur en trois tentatives sur le parcours du jour. Ses 
dernières performances n'incitent guère à l'optimisme 
et il se heurte à forte partie. Même s'il a toujours bien 
fait dans cette configuration de ferrure et est confié 
à Matthieu Abrivard, il ne nous tente pas.
11 - I STILL LOVING YOU : Il totalise une victoire et deux 
accessits (plus deux disqualifications) en cinq tentatives 
sur le parcours du jour. Ecarté près de trois ans de la 
compétition (!), ce sujet de classe a maintenant cinq 
courses dans les jambes et ne devrait plus trop tarder 
à refaire surface. On s'en méfiera.
12 - IGGYPOP D'HERFRAIE : Il se produit peu à 
Vincennes (huit fois) et y a surtout brillé sur les 
parcours de vitesse. Il n'a, pour ainsi dire, pas couru 
dernièrement à Enghien et évoluera de nouveau pieds 
nus. David Thomain en tire le meilleur parti. S'il bénéficie 
des bons dos, il peut sans problème se glisser à 
l'arrivée.
13 - INVICTUS DE HOERDT : Il ne compte que deux 
petites cinquièmes places en cinq apparitions sur le 
parcours du jour. Ses dernières performances ne 
sont pas emballantes et il restera à nouveau ferré (le 
seul dans ce cas avec Gold de Chimay). Dans ces 
conditions, il devrait avoir du mal à se mettre en 
valeur.
14 - IDEAL GREEN : Il totalise trois victoires et un 
accessit d'honneur en dix tentatives sur le parcours 
du jour. Il boucle une saison blanche, se contentant de 
miettes, mais évoluera cette fois pieds nus après 
une reprise de contact encourageante avec Vincennes 
et retrouve François Lagadeuc. Attention à lui !
15 - IDEAL BOY : Ce sera une première pour lui sur le 
parcours du jour. Il affiche toutefois 57% de réussite 
dans les cinq premiers sur la grande piste (5 sur 7). 
Après une reprise de contact encourageante avec 
Vincennes, il fait face à son meilleur engagement du 
moment. Il faudra compter avec lui.
16 - GOLD DE CHIMAY : Le plus expérimenté sur le 
parcours du jour, avec seize apparitions, sans toutefois 
y connaître beaucoup de réussite : seulement cinq 
accessits et une troisième pour meilleur classement. 
Sujet à la santé fragile, il revient bien après une longue 
absence, mais reste ferré cette fois. Possible sans plus.

    369 000 F (181 G)

      30 500 F (1 714 G)

Ordre         :

Désordre        :

      11 000 F (1 188 G)

        3 000 F (2 091 G)

        5 500 F (1 163 G)

       4 500 F (1 388 G)

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  :    31 983 500 F

Masse à partager :   119 066 000 F  

ARRIVÉE DU "4+1" DU MERCREDI 20 NOVEMBRE 2024: 6 - 5 - 9 - 2 -  7 NPO : 10 NP : 0

SUITE DE L’ARRIVÉE

ème



6 - 9 - 15 - 8 - 13 - 14 - 11 - 16 - 1

9 - 8 - 10 - 11 - 12 - 1 - 6 - 15 - 16

2 - 6 - 9 - 5 - 15 - 12 - 8 - 11 - 14

9 - 6 - 8 - 12 - 15 - 7 - 1 - 5 - 14

9 - 6 - 14 - 7 - 2 - 1 - 12 - 15

9 - 2 - 6 - 12 - 7 - 5 - 15 - 16 - 11

9 - 6 - 2 - 14 - 16 - 12 - 1 - 15 - 3

HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 19h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 19H 15mn
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APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
 

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS DRIVERS

9 – 2 – 6 – 11 – 14 – 12 – 15 

F. LEBLANC – L.CL. ABRIVARD – V. MARTENS 

B. ROCHARD – M. ABRIVARD – D. THOMAIN           

6 – 9 – 15 – 8 – 11                                                                     
12 – 14 – 7 – 9 – 5                                            

15 – 12 – 7 – 2 – 3     
9 – 1 – 6 – 7 – 16   

INSIGHT SPOKEN

HELECHO

INSTINCTIF

3 – 
16 – 
1 – 

HAIKIDO

GOLD DE CHIMAY

HANACK DE VIVOIN

 

13 – 
4 – 

10 – 

INVICTUS DE HOERDT

IQUEM

GOGO DES MALBERAUX

LE PARISIEN

TURFOMANIA

EQUIDIA

L'ALSACE

CHAMPAGNE-ARDENNES-PRESSE

TURF-FR.COM

ZONE-TURF.FR

5 – 
8 – 
7 – 

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

TH. DUVALDESTIN 
F. TERRY
Y. HENRY
S. GUARATO
F. LEBLANC
J.M. BAZIRE
R. DERIEUX

  

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

E. RAFFIN 
Y. LEBOURGEOIS
 B. ROCHARD
D. BEKAERT
M. ABRIVARD
D. THOMAIN
P.Y. VERVA

F. LAGADEUC
R. DERIEUX
F. NIVARD
M. MOTTIER
A. BARRIER
G. GELORMINI 

 
 
 

DRIVERS EN FORME : 

L.CL. ABRIVARD
M. SASSIER
C. THOMAIN
M. MOTTIER
A. CHAVATTE
C. MOTTIER 

N° CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. CHRONO GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.
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HANACK DE VIVOIN

INSTANT D'HAUFOR

HAIKIDO

IQUEM

INSIGHT SPOKEN

INFERNO PIPER

INSTINCTIF

HELECHO

INHERIT

GOGO DES MALBERAUX

I STILL LOVING YOU

IGGYPOP D'HERFRAIE

INVICTUS DE HOERDT

IDEAL GREEN

IDEAL BOY

GOLD DE CHIMAY

M. MOTTIER

D. BONNE

F. NIVARD

A. LAMY

B. ROCHARD

CH. MARTENS

B. ROBIN

G. PORZIO

P.Y. VERVA

M. ABRIVARD

A. ABRIVARD

D. THOMAIN

G.A. POU POU

F. LAGADEUC

Y. DREUX

A. LAURENT

J.J. BEAUSSE

CH. BIGEON

G. BEAUFILS

F. LEBLANC

LOIC GROUSSARD

V. MARTENS

J.L. BIGEON

H. LE BEC

G. BEAUFILS

D. DELAROCHE

L.CL. ABRIVARD

CL. THOMAIN

G.A. POU POU

CH. HESLOUIN

Y. DREUX

A. LAURENT

J.J. BEAUSSE

EC.CH. BIGEON

J.CL. LAUVRIERE

EC. DU HS D'ERABLE

LOIC GROUSSARD

EC. PIPER

J. SECHE

EC. MANTARO

EC. J.C.G. BEAUFILS

M. PIGAUT

EC. A. ABRIVARD

EC. DU HS D'ERABLE

LILIANE JUNG

J.L. COLOMBIER

Y. DREUX

EC. A. LAURENT
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H.6

H.7
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H.6

H.8

2700.M
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2700.M

1.13.00

1.12.90

1.12.80

1.11.90

1.13.20

1.12.30

1.11.30

1.12.70

1.13.40

1.12.50

1.13.10

1.11.50

1.12.40

1.10.60

1.12.10

1.11.60

3.5.4.7.8

7.0.D.5.9

D.8.0.1.4

7.D.D.7.7

6.4.5.0.D

5.2.4.1.9

7.5.3.2.9

1.7.2.D.1

1.1.1.6.2

0.0.0.9.0

0.0.6.9.D

7.7.4.4.0

0.D.0.1.4

0.9.5.9.D

0.7.3.5.1

3.3.7.0.8

114 995

131 230

137 205

137 750

142 250

142 310

149 010

149 570

149 625

150 345

150 770

151 410

151 465

152 815

152 975

153 060
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9/1

43/1

53/1

19/1

8/1

23/1

24/1

7/1

47/1

10/1

12/1

68/1

14/1

11/1

32/1
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